
Lääne-Virumaa U14 ja U16 talvised meistrivõistlused 

13.01.2026.a., Rakvere 

 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus 

T U14 60m  

1 Adeele Karoliine Visnapuu06.01.13 Haljala Kool 8,79 

2  Meeri Madilainen   07.08.13   KJK Vike 8,97 

3  Säde Põllu    08.06.13   Väike-Maarja G 9,19 

4  Gloria Gründfeldt   22.06.13   Vinni-Pajusti G 9,30 

5  Vanessa Välimäe   24.05.14   Rakvere RK 9,33 

6  Nele-Liis Saar    03.11.13   Kunda ÜG 9,33 

7  Mirelle Kajala    08.04.15   Rakvere RK 9,49 

8  Elis Palm     28.04.15   Vinni-Pajusti G 9,70 

9  Lisandra Pärn    24.05.13   KJK Vike 9,87 

10  Miina Rouhijainen   29.08.14   Väike-Maarja G 10,02 

11  Rebecca Korka   13.03.13   KJK Vike 10,91 

 

 

T U14 60mtj 

1  Adeele Karoliine Visnapuu06.01.13   Haljala Kool 9,81 

2  Meeri Madilainen   07.08.13   KJK Vike 10,19 

3  Nele-Liis Saar    03.11.13   Kunda ÜG 11,40 

4  Vanessa Välimäe   24.05.14   Rakvere RK 11,52 

 

 

T U14 Kõrgushüpe 

1  Adeele Karoliine Visnapuu06.01.13   Haljala Kool 1.40 

2  Elis Palm     28.04.15   Vinni-Pajusti G 1.30 

3  Lisandra Pärn    24.05.13   KJK Vike 1.25 

4  Nele-Liis Saar    03.11.13   Kunda ÜG 1.25 

5  Meeri Madilainen   07.08.13   KJK Vike 1.25 

6  Vanessa Välimäe   24.05.14   Rakvere RK 1.20 

7  Säde Põllu    08.06.13   Väike-Maarja G 1.15 

8  Mia Marii Rõõm   05.09.14   Rakvere RK 1.15 

  Miia Marta Nirgi   05.06.14   KJK Vike NH 

  Kirtel Mõek    20.03.14   Rakvere RK NH 

  Kirtsin Kirss    03.10.14   Kunda ÜG NH 

 

 

T U14 Kaugushüpe 

1  Adeele Karoliine Visnapuu06.01.13   Haljala Kool 4.60 

 3.76 4.13  4.24 4.43  4.60 4.54 

2  Meeri Madilainen   07.08.13   KJK Vike 4.49 

 4.18 4.21  4.12 x   4.49 4.45 

3  Nele-Liis Saar    03.11.13   Kunda ÜG 4.19 

 3.60 3.83  x 4.19  4.18 4.16 

4  Gloria Grünfeldt   22.06.13   Vinni-Pajusti G 4.09 

 3.81 3.83  3.86 4.08  4.09 x 

 



5  Elis Palm    28.04.15   Vinni-Pajusti G 3.77 

 x  3.37  3.56 3.77  3.51 3.63 

6  Mirelle Kajala   08.04.15   Rakvere RK 3.64 

 3.20 3.52  3.64 x   2.65 3.64 

7  Säde Põllu   08.06.13   Väike-Maarja G 3.63 

 3.52 3.27  3.29 3.58  3.60 3.63 

8  Mia Marii Rõõm  05.09.14   Rakvere RK 3.53 

 3.53 3.39  2.65 2.90  3.38 3.37 

9  Lisandra Pärn   24.05.13   KJK Vike 3.50 

 3.42 3.50  3.44 

10  Vanessa Välimäe  24.05.14   Rakvere RK 3.07 

 3.04 3.07  3.06 

11  Rebecca Korka  13.03.13   KJK Vike 2.99 

 2.99 2.85  2.70 

12  Kirtel Mõek   20.03.14   Rakvere RK 2.96 

 2.80 2.71  2.96 

13  Miina Põllu   29.08.14   Väike-Maarja G 2.57 

 2.57 x  x 

14  Simoone Kull   2014   Rakvere RK 2.45 

 x  2.45  2.32 

  Kirstin Kirss   03.10.14   Kunda ÜG NM 

 x  x  x 

 

 

T U14 Kuulitõuge 

1  Meeri Madilainen  07.08.13   KJK Vike 9.64 

2  Gloria Grünfeldt  22.06.13   Vinni-Pajusti G 9.10 

3  Lisandra Pärn   24.05.13   KJK Vike 8.92 

4  Kirtel Mõek   20.03.14   Rakvere RK 8.61 

5  Säde Põllu   08.06.13   Väike-Maarja G 8.29 

6  Miia Marta Nirgi  05.06.14   KJK Vike 7.83 

7  Nele-Liis Saar   03.11.13   Kunda ÜG 7.63 

8  Elis Palm    28.04.15   Vinni-Pajusti G 7.40 

9  Vanessa Välimäe  24.05.14   Rakvere RK 7.40 

10  Inger Aart   15.08.13   Sõmeru PK 6.64 

11  Kirstin Kirss   03.10.14   Kunda ÜG 6.56 

12  Mirelle Kajala   08.04.15   Rakvere RK 6.32 

13  Miina Rouhijainen  29.08.14   Väike-Maarja G 6.22 

14  Mia Marii Rõõm  05.09.14   Rakvere RK 5.96 

15  Rebecca Korka  13.03.13   KJK Vike 5.80 

 

 

T U16 60m Finaal 

1  Mirtel Tull   31.01.12   Sõmeru PK 8,46 

2  Ketter Vahermäe  12.06.12   Vinni-Pajusti G 8,77 

3  Kerli Vahermäe  12.06.12   Vinni-Pajusti G 8,93 

4  Adeele Lass   16.07.12   Rakvere RK 8,98 

 

 

 



T U16 60m 

1  Mirtel Tull   31.01.12   Sõmeru PK 8,44 

2  Ketter Vahermäe  12.06.12   Vinni-Pajusti G 8,75 

3  Kerli Vahermäe  12.06.12   Vinni-Pajusti G 8,98 

4  Adeele Lass   16.07.12   Rakvere RK 9,06 

5  Marta Mitt   27.07.11   Kadrina KK 9,09 

6  Jessica Bajarskas  07.06.11   Vinni-Pajusti G 9,16 

7  Isabell Hallimäe  05.12.12   KJK Vike 9,19 

8  Demi Petra Ilves  27.01.12   Väike-Maarja G 9,19 

9  Lisella Mariet Lettens  2012   Rakvere RK 9,36 

10  Kertu Kaasik   21.05.12   Simuna Kool 9,39 

11  Carolina Etti   2012   Rakvere RK 9,66 

12  Liisa Rouhijainen  26.09.12   Väike-Maarja G 9,74 

13  Emilia Lille   02.10.12   KJK Vike 9,98 

14  Karoliina-Viktooria Vaarma19.02.12  Väike-Maarja G 10,05 

Va  Lii Mitt    27.10.09   Kadrina KK 8,65 

Va  Anette-Meribel Teiva  18.02.10   Kadrina KK 9,19 

 

 

T U16 60mtj 

1  Roos Marii Hitrov  2011   Rakvere VK 10,17 

2  Loore Talalaev  19.12.12   KJK Vike 10,37 

3  Isabell Hallimäe  05.12.12   KJK Vike 10,97 

4  Marta Mitt   27.07.11   Kadrina KK 11,02 

5  Demi Petra Ilves  27.01.12   Väike-Maarja G 11,56 

  Laureen Prover  07.10.12   Rakvere RK DQ 

 

 

T U16 Kõrgushüpe 

1  Demi Petra Ilves  27.01.12   Väike-Maarja G 1.45 

2  Laureen Prover  07.10.12   Rakvere RK 1.40 

3  Marta Mitt   27.07.11   Kadrina KK 1.35 

4  Kerli Vahermäe  12.06.12   Vinni-Pajusti G 1.30 

5  Kertu Kaasik   21.05.12   Simuna Kool 1.30 

6  Carolina Etti   2012   Rakvere RK 1.30 

  Emilia Lille   02.10.12   KJK Vike NH 

 

 

T U16 Kaugushüpe 

1  Ketter Vahermäe  12.06.12   Vinni-Pajusti G 4.74 

 x  4.04  3.94 x   4.47 4.74 

2  Mirtel Tull   31.01.12   Sõmeru PK 4.40 

 3.98 4.28  4.26 x   4.38 4.40 

3  Demi Petra Ilves  27.01.12   Väike-Maarja G 4.37 

 4.40 4.06  4.23 4.24  4.37 4.19 

4  Kertu Kaasik   21.05.12   Simuna Kool 4.37 

 4.13 4.17  4.18 x   4.37 4.15 

5  Laureen Prover  07.10.12   Rakvere RK 4.25 

 4.19 x  4.09 4.22  x 4.25 

 



6  Lisella Mariet Lettens  2012   Rakvere RK 4.05 

 x  x  4.05 x   x 2.36 

7  Kerli Vahermäe  12.06.12   Vinni-Pajusti G 4.00 

 3.98 4.00  3.85 x   3.97 3.91  

8  Liandra Simanova  30.06.12   Roela Kool 3.59 

 3.47 x  3.53 3.58  3.59 3.37 

9  Emilia Lille   02.10.12   KJK Vike 3.44 

 3.44 3.36  3.10 

10  Liisa Rouhijainen  26.09.12   Väike-Maarja G 3.13 

 x  3.13  x 

11  Emili Teder   24.04.12   Väike-Maarja G 2.92 

 2.92 2.43  2.83 

Va  Annemai Part   2010   Rakvere RK 4.88 

 4.75 4.80  4.88 

Va  Lii Mitt    27.10.09   Kadrina KK 4.84 

 4.73 4.84  4.78 

Va  Romi Vodja   2010   Kunda ÜG 4.81 

 4.74 4.70  4.81 

Va  Anette-Meribel Teiva  18.02.10   Kadrina KK 4.13 

 4.09 4.06  4.13 

 

T U16 Kuulitõuge 

1  Marta Mitt   27.07.11   Kadrina KK 10.10 

2  Brita Enson   2011   Rakvere RK 9.79 

3  Jessica Bajarskas  07.06.11   Vinni-Pajusti G 9.00 

4  Liselle Siling-Siland  06.09.12   Väike-Maarja G 8.93 

5  Lisella Mariet Lettens  2012   Rakvere RK 8.79 

6  Ketter Vahermäe  12.06.12   Vinni-Pajusti G 8.71 

7  Hanna Alas   19.08.12   Väike-Maarja G 8.26 

8  Miina Põllu   20.01.12   Väike-Maarja G 8.02 

9  Mirtel Tull   31.02.12   Sõmeru PK 7.50 

10  Demi Petra Ilves  27.01.12   Väike-Maarja G 7.09 

11  Karoliina-Viktoria Vaarma19.02.12   Väike-Maarja G 7.00 

12  Kertu Kaasik   21.05.12   Simuna Kool 6.99 

13  Liandra Simanova  30.06.12   Roela Kool 6.41 

14  Emili Teder   24.04.12   Väike-Maarja G 5.84 

Va  Lii Mitt    27.10.09   Kadrina KK 10.08 

Va  Anette-Meribel Teiva  18.02.10   Kadrina KK 9.11 

 

 

P U14 60m 

1  Herbert Hang   2013   KJK Vike 8,45 

2  Henry Otsa   18.02.13   Roela Kool 8,61 

3  Kristian Kuusik  2013   KJK Vike 8,87 

4  Mirko Konso   2014   KJK Vike 8,88 

5  Romet Vodja   27.12.14   Kunda ÜG 9,24 

6  Kaspar Pohlak   04.05.15   Väike-Maarja G 9,34 

7  Rasmus Darsch  2013   Uhtna PK 9,53 

8  Marten Mäeots  2015   KJK Vike 9,57 

 



P U14 60mtj 

1  Herbert Hang   2013   KJK Vike 9,56 

2  Kristian Kuusik  2013   KJK Vike 10,10 

3  Romet Vodja   27.12.14   Kunda ÜG 10,45 

4  Mirko Konso   2014   KJK Vike 10,68 

5  Kaspar Pohlak   04.05.15   Väike-Maarja G 10,73 

6  Marcus Aasaväli  29.01.15   Väike-Maarja G 10,83 

 

 

P U14 Kõrgushüpe 

1  Herbert Hang   2013   KJK Vike 1.45 

2  Kristian Kuusik  2013   KJK Vike 1.35 

3  Kaspar Pohlak   04.05.15   Väike-Maarja G 1.25 

4  Romet Vodja   27.12.14   Kunda ÜG 1.25 

5  Mirko Konso   2014   KJK Vike 1.25 

6  Marten Mäeots  2015   KJK Vike 1.20 

 

 

P U14 Kaugushüpe 

1  Herbert Hang   2013   KJK Vike 5.17 

 4.82 4.53  5.10 5.12  5.17 4.57 

2  Mirko Konso   2014   KJK Vike 4.21 

 x  x  3.33 4.21  4.06 4.04 

3  Kaspar Pohlak   04.05.15   Väike-Maarja G 4.15 

 3.69 3.70  4.06 4.15  3.83 3.82 

4  Romet Vodja   27.12.14   Kunda ÜG 4.13 

 3.97 4.13  3.80 x   4.02 4.06 

5  Rasmus Darsch  2013   Uhtna PK 4.09 

 4.00 3.96  4.09 4.00  3.84 3.99 

6  Marten Mäeots  2015   KJK Vike 3.96 

 3.91 3.14  3.33 3.76  x 3.96 

7  Mairo Kokk   15.09.13   KJK Vike 3.85 

 3.44 x  3.85 3.63  3.52 3.66 

8  Marcus Aasaväli  29.01.15   Väike-Maarja G 3.84 

 3.76 3.84  x x   x 3.73 

9  Ivan Sidorenko  23.06.14   Väike-Maarja G 3.20 

 x  3.20  x 

 

 

P U14 Kuulitõuge 

1  Rasmus Reinaste  19.04.13   Roela Kool 11.52 

2  Henry Otsa   18.02.13   Roela Kool 10.70 

3  Kristian Kuusik  2013   KJK Vike 8.06 

4  Mirko Konso   2014   KJK Vike 7.56 

5  Herbert Hang   2013   KJK Vike 7.38 

6  Kaspar Pohlak   04.05.15   Väike-Maarja G 6.73 

7  Romet Vodja   27.12.14   Kunda ÜG 6.69 

8  Marten Mäeots  2015   KJK Vike 6.27 

9  Marcus Aasaväli  29.01.15   Väike-Maarja G 5.79 

10  Karel Palk   24.06.14   Roela Kool 5.51 



11  Ivan Sidorenko  23.06.14   Väike-Maarja G 5.31 

 

 

P U16 60m 

1  Karl Martin Mogilnõi  2011   KJK Vike 7,39 

2  Gervin Paimre   2011   KJK Vike 7,82 

3  Christoffer Kaasik  2012   Väike-Maarja G 8,03 

4  Robert Liister   2012   KJK Vike 8,43 

5  Jasper Kukor   2011   KJK Vike 8,71 

6  Herman Veermäe  20.07.12   Võsu Kool 8,87 

7  Oliver Rätsep   2012   KJK Vike 8,88 

8  Devon Tänavots  2011   Rakvere VK 8,95 

9  Sigmar Tarakaonv  13.08.12   KJK Vike 9,21 

10  Steffen Veskilt  2012   KJK Vike 9,68 

11  Kenneth Karro  2012   KJK Vike 9,85 

  Oliver Rand   2011   Väike-Maarja G DQ 

Va  Kaspar Darsch  2010   KJK Vike 8,27 

 

 

P U16 60mtj 

1  Karl Martin Mogilnõi  2011   KJK Vike 8,67 

2  Christoffer Kaasik  2012   Väike-Maarja G 9,84 

3  Sigmar Tarakanov  2012   KJK Vike 10,83 

 

 

P U16 Kõrgushüpe 

1  Christoffer Kaasik  2012   Väike-Maarja G 1.65 

2  Karl-Martin Lõune  19.04.12   Väike-Maarja G 1.60 

3  Oliver Rand   2012   KJK Vike 1.55 

4  Devon Tänavots  2011   Rakvere VK 1.50 

5  Herman Veermäe  20.07.12   Võsu Kool 1.40 

6  Kenneth Karro  2012   KJK Vike 1.40 

7  Ott Nirgi    09.10.12   Väike-Maarja G 1.30 

8  Robert Liister   2012   KJK Vike 1.30 

9  Sebastian Kull   28.03.12   KJK Vike 1.30 

 

 

P U16 Kaugushüpe 

1  Karl Martin Mogilnõi  2011   KJK Vike 5.54 

 4.9 5.54  - -   - - 

2  Gervin Paimre   2011   KJK Vike 5.36 

 5.06 4.83  x 4.99  5.36 x 

3  Christoffer Kaasik  2012   Väike-Maarja G 5.25 

 x  4.85  5.12 5.02  5.25 x 

4  Oliver Rand   2011   Väike-Maarja G 4.50 

 4.50 x  4.36 4.49  4.48 x 

5  Karl-Martin Lõune  19.04.12   Väike-Maarja G 4.50 

 4.06 3.90  4.32 4.50  4.23 3.27 

6  Jasper Kukor   28.07.11   KJK Vike 4.30 

 3.60 4.03  3.27 4.30  3.41 x 



7  Sigmar Tarakanov  13.08.12   KJK Vike 4.29 

 4.24 4.15  3.96 4.19  4.08 4.29 

8  Kenneth Karro   2012   KJK Vike 3.90 

 3.90 3.66  3.65 x   x 3.67 

Va  Kaspar Darsch  2010   KJK Vike 4.88 

 4.88 4.77  4.39 

 

P U16 Kuulitõuge 

1  Karl Martin Mogilnõi  2011   KJK Vike 13.47 

2  Andero Bergström  2011   KJK Vike 12.44 

3  Christoffer Kaasik  2012   Väike-Maarja G 10.39 

4  Herman Veermäe  20.07.12   Võsu Kool 9.36 

5  Jasper Kukor   28.07.11   KJK Vike 9.15 

6  Ott Nirgi    09.10.12   Väike-Maarja G 9.03 

7  Devon Tänavots  2011   Rakvere VK 8.08 

8  Robert Liister   2012   KJK Vike 7.95 

9  Sigmar Tarakanov  13.08.12   KJK Vike 7.44 

10  Jaagup Vahula  03.03.12   KJK Vike 6.63 

11  Sebastian Kull   28.03.12   KJK Vike 6.61 

 

 

 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 

 
 


